ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34553110 ULTRANE 553 10/105 -100- 895,806.29622.0877024 2400 373.2526240.00%

72475785075521
05/12/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 895,806.29
I.V.A.INSCRIP.  % 188,119.32

TOTAL 1,109,075.29

20414962 CAE

PESOS UN MILLON CIENTO NUEVE MIL SETENTA Y CINCO CON 29/100

$

$

$

$

21

$

25,149.68

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 190.27 924 0.14 1220.54

901 0.75 6718.55 902 0.90 8062.26

915 1.00 8958.06

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a SEIS MIL SETECIENTOS VEINTIUN CON 26/100 DOLARES tipo de cambio: